

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Giessing & Sønner A/S

Fjeldstedvej 43, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 99 15 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Søren Giessing Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Giessing & Sønner A/S Fjeldstedvej 43 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 26 99 15 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Giessing Sørensen Jette Bülow Sørensen Søren Giessing Sørensen
Direktion	Søren Giessing Sørensen
Modervirksomhed	Giessing & Sønner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af maler- og murerarbejde.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt aktiver bestemt for salg. Salget har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 784 før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.708.580	785.773
2 Personaleomkostninger	-1.167.902	-951.130
Driftsresultat	1.540.678	-165.357
Andre finansielle indtægter	33.810	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-99.344	-149.629
Resultat før skat	1.475.144	-314.986
Skat af årets resultat	-273.240	14.841
Årets resultat	1.201.904	-300.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	477.710	0
Overføres til overført resultat	724.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-300.145
Disponeret i alt	1.201.904	-300.145

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Aktiver bestemt for salg	0	4.270.366
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>4.280.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	656.088	4.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	922.191	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.072
Andre tilgodehavender	142.314	19.330
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>477.710</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.198.303</u>	<u>40.402</u>
Likvide beholdninger	<u>191.781</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.400.084</u>	<u>4.320.768</u>
Aktiver i alt	<u>2.400.084</u>	<u>4.320.768</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	283.787	-440.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	477.710	0
Egenkapital i alt	<u>1.261.497</u>	<u>59.594</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	233.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.348	2.607.743
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	273.240	0
Anden gæld	713.999	1.419.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.587</u>	<u>4.261.174</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.587</u>	<u>4.261.174</u>
 Passiver i alt	<u>2.400.084</u>	<u>4.320.768</u>
 1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, er afhændelsesgevinst.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året vedrører salg af ejendom der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 784 før skat. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under "Bruttoforjeneste".

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.093.008	888.585
Pensioner	59.348	44.856
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.546</u>	<u>17.689</u>
	<u>1.167.902</u>	<u>951.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.118	103.633
Andre finansielle omkostninger	<u>37.226</u>	<u>45.996</u>
	<u>99.344</u>	<u>149.629</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	477.710

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Giessing & Sønner Holding ApS, CVR-nr. 29215723, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.